
 

 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI  z 
Fondu na zlepšení úrovně bydlení 

2023 
 
Žádost číslo : Datum přijetí : Schválení žádosti : Zařazení : 

 

 

 

   

Údaje pro potřeby poskytovatele dotace – žadatel tabulku nevyplňuje 

 

A. ŽADATEL 

1. Jméno a příjmení / Název : 

 

 

2. Adresa / Sídlo : 

 

 

3. Rodné číslo / IČO/ DIČ : 4. Bankovní spojení (číslo účtu/kód banky) : 

 

 

 

 

5. Právnická osoba – Statutární zástupce – jméno a příjmení *) 

 

 

6. Telefon : 7. E-mail : 

 

 

*) Žadatel – fyzická osoba - nevyplňuje 

 

B. PROJEKT 

8.  Přesný popis účelu, na který je návratná finanční výpomoc požadována : 

 

 

9. Identifikace nemovitosti : 

(adresa, číslo popisné, číslo parcely, na které je stavba umístěna) 

 

 

10. Stavební povolení nebo jiné opatření stavebního úřadu k předmětné stavbě 
   (příp. vyjádření stavebního úřadu, že k projektu není nutné žádné povolení nebo ohlášení) 

 

 

11. Kód dle čl. IV odst. 1) 12. Termín realizace (od – do v měsících) 

     

 
13. Způsob realizace (svépomocí nebo název 

dodavatele) 

 

 

 

 



 

 

C. FINANČNÍ NÁKLADY 

14. Celkové finanční náklady  

     /Kč/ 

15. Požadovaný podíl města  

    /Kč/ 

16. Požadovaný podíl města  

     /%/ 

 

 

 

 

 

 

17. Rozpis nákladů : 

    /v případě rozpočtu od dodavatele lze uvést jako přílohu žádosti/ 

 

 
18.Jsou na realizaci využity jiné  dotace nebo podpory : 

    NE   ANO 

 Jaká částka ?  

 

 

D. ZÁRUKA ZA SPLACENÍ POSKYTNUTÉ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI 

19. Výše měsíčního příjmu žadatele /čistý příjem po provedení všech srážek/ : 

 

 

20. Návrh záruky na poskytovanou návratnou finanční výpomoc ve výši alespoň 120% 

požadované návratné finanční výpomoci 

/např. jméno ručitele s uvedením jeho výše měsíčního příjmu, bankovní záruka, pojištění proti 

neschopnosti splácet, zástavní právo nebo jiný způsob): 

 

 

 

21. Návrh splácení návratné finanční výpomoci 

- pravidelné splátky po dobu  … let – 1x 

ročně 

- jiný návrh 

 

 

 
V případě nedostatku místa v kterékoliv kolonce použijte samostatnou přílohu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Souhlas s použitím a zpracováním osobních údajů: 

Podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a 

podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) souhlasím se shromažďováním, zpracováním a uchováváním mých osobních 

údajů, v rozsahu uvedených údajů v tomto formuláři a dále pak v rozsahu údajů uvedených a 

potřebných k vyřízení záležitosti výše označené, tj. v souvislosti s poskytnutím návratné 

finanční výpomoci z Fondu na zlepšení úrovně bydlení. Tento souhlas uděluji správci, kterým 

je město Železný Brod, se sídlem: náměstí 3. května 1, 468 22 Železný Brod, IČO: 002 62 

633, prostřednictvím městského úřadu Železný Brod. 

 

Dále: 

a) Souhlasím se zpracováním osobních údajů po dobu, která je nezbytná k účelu jejich 

zpracování a beru na vědomí, že mohu svůj souhlas kdykoliv odvolat, a to výhradně písemnou 

cestou na výše uvedenou adresu Správce. 

b) Potvrzuji, že výše poskytnuté osobní údaje jsou pravdivé a přesné a že jsem byl/a poučen/a 

o tom, že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. 

c) Potvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s tím, že osobní údaje budou zpracovávány v 

elektronické podobě automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě neautomatizovaným 

způsobem. 

d) Potvrzuji, že jsem byl/a poučen/a a jsem si vědom/a svých práv podle zákona 110/2019 

Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a podle čl. 6 a násl. Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 
Prohlášení správce: 

Správce prohlašuje, že bude shromažďovat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění stanoveného účelu a 

zpracovávat je pouze v souladu s účelem, k němuž byly shromážděny. Zaměstnanci správce nebo jiné fyzické 

osoby, které zpracovávají osobní údaje na základě smlouvy se správcem a další osoby jsou povinni zachovávat 

mlčenlivost o osobních údajích, a to i po skončení pracovního poměru nebo prací. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V……………….dne…………………………                                      ………………………... 

          podpis žadatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


